Termin
2011

2.4,
3.4.
16.4.
16.4.
17.4.
23.4.
24 .4,
24 .4,
24.4,
15.
15.
7.5.
8.5.
14.5.
15.5.
21.5.
28.5.
29.5.
4.6.

4-5.6.
5.6.

11.6.
12.6.
12.6.
19.6.
25.6.
26.6.
26.6.
2-3.7.
3.7.
3.7.
9-10.7.
16.7.
17.7.

Miesto

Kolin
Isaszeg
Lednice
Isaszeg
Marchegg
Rabapatona
Nitra
Unter7brunn
Kolin
Lednice
Krenglbach
Rabapatona
Mlada Boleslav
Rabapatona
Kolin
Rabapatona
Kolin
Marchegg
Rabapatona

Munster

Mlada Boleslav
Rabapatona
Krenglbach
Nitra

Mlada Boleslav
Isaszeg
Lednice
Unter7brunn
Rabapatona
Marchegg
Lednice

Kolin
Rabapatona

Nitra

Nazov dostihu

Inter-Bohemia

Evadnyit6 + Sz6l6 verseny
Vitani jara

Sétagalopp

Int.ARH-Trophy CACIL
Spring Trophy

Jarn& cena

Int.NO LM WIEN

Jarni pohér

Lednicky pohar

Int. Rennen

Int.Hu championship
Pojizerské derby

St.Leger

Kolinsky zajic 480m
International Slovak Champ.
DG DogGear Race of Champions
Int.NO. Meisterschaft

Smart Capital Trophy

FCI Jubilaumsrennen "100 Jahre FCI"

Grand Prix Bohemia
Magyar DERBY
Mezinarodné Derby
Velka cena Slovenska
Velkd cena MB
Rovidtavu Magyar. Bajn.

Lednicky Zajic

B,CACIL,CACT Krajina

B, CACIL

B
I,CACIL,B
I, CACIL
CGRC

I, CACIL
B, CACT
B, CACT
I, CACIL
I,CACIL
B, CACT
CGRC
B
I,CACIL
B, CACT
I,CACIL
CGRC

I,CACIL
I,CACIL

B, CACL
I,CACIL

B
I,CACIL
B

Nat. Wiener Kurzstreckenmeisterschaft mit CCLA

Czech Derby

Storch von Marchegg-solorace
Grand Prix CZ

Krasa a vykon

Czech championship

Majstrovstva Slovenska

CGRC

I, CACIL

CGRC

Cz
HU
Ccz
HU
AT
HU
SVK
AT
Ccz
Ccz
AT
HU
Ccz
HU
Ccz
SVK
Ccz
AT
HU

Ccz
HU
AT
SVK
Ccz
HU
Ccz
AT
HU
AT
Ccz
Ccz
HU
SVK



23.7.
30.7.
7.8.
7.8.
13.8.
14.8.
20.8.
28.8.
3.-4.9.
10.9.
11.9.
11.9.
17.9.
24.9.
24.9.
1.-2.10.
2.10.
2.10.
2.10.
8.10.
9.10.
15.10.
15.10.
22.10.
22.10.
5.11.

Kolin
Rabapatona
Unter7brunn
Marchegg
Kolin
Isaszeg
Lednice
Nitra
Beringen
Rabapatona
Krenglbach
Mlada Boleslav
Lednice
Isaszeg
Kolin
Rabapatona
Nitra

Mlada Boleslav
Unter7brunn
Rabapatona
Marchegg
Rabapatona
Kolin
Lednice
Isaszeg

Isaszeg

Sauda Cup
Holdfény Derby

B,CACIL

Nat.NO Kurzstreckenmeisterschaft mit CCLA

Fun olympiade solorennen
Stfedoevropsky pohar
Villdm kupa 270m

Letni pohar

Cena obce Ivanka pri Nitre
FCI — Majstrovstva Eurdpy
Czech championship
Int.Silbertellerrennen
Mistrovstvi CR
Mist.Moravy

Szuka dij

Mist.CR

European Grand Prix Tour
Slovenské Derby

Boleslavsky pohar

I, CACIL

I, CACIL

I,CACIL
CGRC

I, CACIL
M, B

M

B

M
CGRC

B, CACT

Int. Osterr. Kurzstreckenmeistersch |, CACIL

Acana kupa

Intern.Staatsmeisterschaft

Puppy Derby & Select Stakes

Majstr.CR 280m
Zlaty Box

Magyar Agéar Klubbajnoksag

Kolyok Derby, Esti Parti

[,B,CACIL

I, CACIL
CGRC

M

B, CACT
B

Podfa dostupnych podkladov spracoval : Probko(Probaxon whippets)

Zmena terminov vyhradena 'I!NITRA -terminy rok 2010

Ccz
HU
AT
AT
Ccz
HU
Ccz
SVK

HU
AT
Ccz
Ccz
HU
Ccz
HU
SVK
Ccz
AT
HU
AT

Ccz
Ccz
HU
HU



